
UCHWAŁA NR 179/2019 
RADY WYDZIAŁU FILOLOGICZNEGO 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych 
w7 dyscyplinie literaturoznawstwo dr Katarzynie Jaworskiej-Biskup

Na podstawie art. 179 Ustawy z dnia 3 lipca 2018r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z dnia 30 sierpnia 2018r., poz. 1669), w związku 
z uchwałą Komisji habilitacyjnej zawierającą pozytywną opinię w sprawie nadania stopnia 
doktora habilitowanego, Rada Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Szczecińskiego 
postanawia, co następuje:

§1

Rada Wydziału Filologicznego nadaje dr Katarzynie Jaworskiej-Biskup stopień doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo.

Uzasadnienie

Podejmując niniejszą uchwałę Rada Wydziału Filologicznego przychyliła się do:

1. wniosków wypływających z pozytywnych ocen dorobku naukowego i aktywności naukowej 

Habilitantki przedstawione przez Komisję habilitacyjną,

2. wniosku Komisji habilitacyjnej, która w głosowaniu jawnym (z wynikiem 6 głosy „za”, 1 

głosy „przeciw” i 0 głosów wstrzymujących się) podjęła uchwałę, w której wyraziła pozytywną 

opinię w sprawie nadania Pani dr Katarzynie Jaworskiej-Biskup stopnia doktora 

habilitowanego nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo.

Tym samym Rada Wydziału Filologicznego uznała zasadność argumentów Komisji 

habilitacyjnej, która stwierdziła, że „wskazane przez Kandydatkę osiągnięcie naukowe wnosi 

znaczny wkład w rozwój dyscypliny naukowej literaturoznawstwo oraz kandydatka wykazuje 

się niezbędną aktywnością naukową. Komisja pozytywnie oceniła dorobek popularyzatorski, 

dydaktyczny i organizacyjny dr Katarzyny Jaworskiej-Biskup”.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2 6 CZE. 2019


